Rua 7 de Setembro, s/n - Centro - Fone: (42) 3648-1102 (42) 3648-1106
CNPJ: 01.612.552/0001-13 – CEP: 85168-000 - Marquinho-PR

www.marquinho.pr.gov.br
pmmarquinho@yahoo.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARQUINHO
ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 002/2020

EDITAL Nº 002/2020

RELATÓRIO DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO SIMPLIFICADO – REFERENTE ANALISE E AVALIAÇÃO DOS

TÍTULOS

O Município de Marquinho, por intermédio da Secretaria Municipal de
Saúde e Vigilância Sanitária e da Comissão Organizadora e Examinadora, no
uso de suas atribuições legais, com observância as disposições do presente
Edital, e em consonância com o Art. 37 da Constituição Federal, Lei Municipal nº
768/2020 de 30 de dezembro de 2020, e demais legislações pertinentes em
vigor, faz saber a todos quanto o presente Edital vierem ou dele tomarem
conhecimento, O RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO SIMPLIFICADO DE PROVAS DE TÍTULOS, objetivando a
contratação para os Cargos de Enfermeiro, Técnico de Enfermagem, Dentista e
Auxiliar de Serviços Gerais, de acordo com as condições estabelecidas neste
edital e na legislação vigente.

CARGO: ENFERMEIRA

N.º INSC CANDIDATO NOTA TÍTULOS CLASSIFICAÇÃO

001 TATIELI TABALDI  29,00 1.º

CARGO: TECNICO DE ENFERMAGEM

N.º INSC CANDIDATO NOTA TÍTULOS CLASSIFICAÇÃO

001 ELAINE DELA JUSTINA  28,00 1.º

002 LEANDRO CEZAR DE RAMOS 16,20 2.º

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

N.º INSC CANDIDATO NOTA TÍTULOS CLASSIFICAÇÃO

002 LUCIANE LULEK  10,80 1.º

001 JANETE PEREIRA CARDOSO 10,00 2.º

Para o cargo de Dentista não houve inscritos.

Município de Marquinho – Estado do Paraná, em 08 de julho de 2021.

ELIO BOLZON JUNIOR

Prefeito Municipal

CRISTIANE LUCZINSKI
Presidente da Comissão

TALITA BUSARELLO
Membro

JUNIOR CEZAR PEREIRA WELINSKI
Membro

http://www.marquinho.pr.gov.br/
mailto:pmmarquinho@yahoo.com.br